
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

12.11.2013г.  № 11/13 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О подготовке и проведении мероприятий, посвящённых 72-й годовщине начала 

контрнаступления советских войск под Москвой 

 

Руководствуясь статьями 5, 9 Устава муниципального округа Северное 

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

решил: 

1. Принять к сведению информацию главы администрации муниципального  

округа Северное Измайлово Булкина А.Ю. о подготовке к проведению 

мероприятий, посвящѐнных 72-й годовщине начала контрнаступления 

советских войск под Москвой. 

2. Администрации муниципального округа Северное Измайлово информировать 

ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов 

района Северное Измайлово города Москвы о месте, дате и времени 

проведения мероприятий, посвящѐнных 72-й годовщине контрнаступления 

советских войск под Москвой. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                   Д.Д. Дятленко  

 
 

 

 

 


